СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2023					                      	         	  № 00
п. Светлый

О рассмотрении отчета главы сельского поселения Светлый о деятельности администрации сельского поселения Светлый  за 2023 год

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев, отчет главы сельского поселения Светлый  о деятельности администрации сельского поселения Светлый за 2023 год,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Признать удовлетворительными результаты деятельности администрации сельского поселения Светлый за 2023 год.
2.  Опубликовать настоящее Решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
(глава поселения)                                                               Е.Н. Тодорова